

Pachet papetarie birotica

I.D.: 101823169

Data publicarii	22.08.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.494,90 RON - 2.494,90 RON

Descriere: Agrafe 33mm cut 10 1,35 13,50 Dosar sina buc 30 0,75 22,50 Dosar plic buc 30 0,80 24,00 Biblioraft color buc 4 8,00 32,00 Clips 20mm cut 1 1,85 1,85 Clips 32mm cut 1 3,50 3,50 Clips 51mm cut 10 10,80 108,00 Marker permanent Schneider negru 130 buc 20 2,60 52,00 Pix albastru Stanger buc 50 0,95 47,50 Tus stampila albastru Stanger buc 6 3,50 21,00 Agrafe 28mm cut 20 1,25 25,00 Banda corectoare Stanger buc 12 4,65 55,80 Fluid corector Kores buc 5 2,75 13,75 Marker permanent Schenider A, R,V-130 buc 20 2,60 52,00 Biblioraft Noki color buc 35 8,00 280,00 Capsator Novus Stabil buc 5 29,50 147,50 Dosar plastic sina buc 200 0,65 130,00 Dosar plic buc 50 0,80 40,00 Memory stick 16GB buc 10 22,50 225,00 Plic DL fereastră stanga cut 10000 0,12 1200,00 -2993,2997,2998
